2

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

***

Số: 91-TB/ĐTN-UBKT
TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 9 năm 2019
THÔNG BÁO
 V/v đăng ký thực hiện công trình thanh niên năm học 2019 – 2020
-------
Căn cứ Hướng dẫn số 12-HD/ĐTN-UBKT ngày 12/9/2018 của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc thực hiện công trình thanh niên, Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo về việc đăng ký thực hiện công trình thanh niên năm học 2019 – 2020, cụ thể như sau:
1. Nội dung trọng tâm thực hiện công trình thanh niên:

- Công trình thanh niên tham gia thực hiện nhiệm vụ chính trị của đơn vị;

- Công trình thanh niên tham gia xây dựng nông thôn mới;

- Công trình thanh niên tham gia xây dựng văn minh đô thị;

- Công trình thanh niên thực hiện “Đền ơn đáp nghĩa”, “Uống nước nhớ nguồn”, “Nghĩa tình biên giới, biển đảo”;

- Công trình thanh niên tham gia bảo vệ môi trường, thích ứng với biến đổi khí hậu, phòng chống thiên tai;

- Công trình thanh niên tham gia đảm bảo quốc phòng, an ninh; giữ gìn trật tự an toàn xã hội;

- Công trình thanh niên xây dựng Đoàn vững mạnh.
Lưu ý: Đoàn trường đề nghị các đơn vị tập trung thực hiện công trình thanh niên gắn với chuyên môn, nghiệp vụ nhằm tạo môi trường để đoàn viên, thanh niên rèn luyện, cống hiến.
2. Quy trình đăng ký: căn cứ theo phần 1, mục IV của Hướng dẫn số 12-HD/ĐTN-UBKT ngày 12/9/2018 của Ban Thường Đoàn trường về việc thực hiện công trình thanh niên. Hồ sơ đăng ký thực hiện công trình thanh niên năm học 2019 – 2020 gửi về Ủy Ban Kiểm tra Đoàn trường (đ/c Phạm Ngọc Thiên Hương - Ủy viên Ủy Ban Kiểm tra Đoàn trường, số điện thoại 0969 452 056) và qua địa chỉ email bantochucdoantnsgu@gmail.com chậm nhất vào ngày 17/9/2019 (thứ ba).
Trên đây là thông báo về việc đăng ký thực hiện công trình thanh niên năm học 2019 – 2020, Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các Đoàn cơ sở nghiêm túc thực hiện.

TL. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thu Thảo
Nơi nhận:

- Chi ủy – Lãnh đạo các khoa;

- Chi ủy – BGH trường TH THSG;

- BCH Đoàn trường;

- Cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.